
План–график проведения ярмарок в марте 2022г. 
на территории городского округа Судак 

 
Дата и время проведения  Место проведения Тип ярмарки Кол-

во 
мест 

Организатор ярмарки 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по вторникам                       

с 07-00 до 14-00 часов 
01.03.2022г. 
08.03.2022г. 
15.03.2022г. 
22.03.2022г. 
29.03.2022г. 

 

Место проведения: г. 
Судак, с. Морское,  

пер. Маяковского (в 
районе Дома культуры) 

 
 
 

Смешанная 

 
 
 

52 

Территориальный орган 
администрации города Судака 

в селах Морское, Громовка, 
Междуречье, Ворон (Краснов 

Е.О.) 
+7 (978) 848-96-60 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по пятницам                         

с 07-00 до 14-00 часов 
04.03.2022г. 
11.03.2022г. 
18.03.2022г. 
25.03.2022г. 

 

Место проведения г. 
Судак, с. Веселое, 

ул.Ленина на площади 

 
 
 

Смешанная 

 
 
 

18 
Территориальный орган 

администрации города Судака 
в селе Веселое (Петер С.Г.) 

+7 (978) 718-18-93 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по субботам                         

с 07-00 до 14-00 часов  
05.03.2022г. 
12.03.2022г. 
19.03.2022г. 
26.03.2022г. 

 

Место проведения г. 
Судак, с. Солнечная 

Долина, ул. 
Школьная,18 

 
 
 

Смешанная 

 
 
 

17 

Территориальный орган 
администрации города Судака 

в селах Солнечная Долина, 
Богатовка, Миндальное, 

Прибрежное (Костел Д.И.) 
+7 (978) 789-78-82 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по средам                
с 07-00 до 14-00 часов 

02.03.2022г. 
09.03.2022г. 
16.03.2022г. 
23.03.2022г. 
30.03.2022г. 

 

Место проведения г. 
Судак, пгт. Новый 

Свет, ул.Шаляпина, 7 

 
 
 

 Смешанная 

 
 
 

26 

Территориальный орган 
администрации города Судака 

в пгт. Новый Свет (Довгун 
А.М.) 

+7 (978) 832-61-31 
 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по субботам                            

с 07-00 до 14-00 часов 
05.03.2022г. 
12.03.2022г. 
19.03.2022г. 
26.03.2022г. 

 

Место проведения г. 
Судак, с. Грушевка, ул. 

Советская, 70 

 
 
 

Смешанная 

 
 
 

20 

Территориальный орган 
администрации города Судака 

в селах Грушевка, 
Переваловка, Холодовка 

(Бесараба О.В.) 
+7 (978) 834-39-30 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по 
понедельникам                            

с 07-00 до 14-00 часов 
07.03.2022г. 
14.03.2022г. 
21.03.2022г. 
28.03.2022г. 

  

Место проведения г. 
Судак, с. Богатовка, 

ул.Заречная,1 

 
 
 

Смешанная 

 
 
 

15 

Территориальный орган 
администрации города Судака 

в селах Солнечная Долина, 
Богатовка, Миндальное, 

Прибрежное (Костел Д.И.) 
+7 (978) 789-78-82 

Ярмарка периодическая: 
еженедельно по субботам                            

с 07-00 до 14-00 часов 
05.03.2022г. 
12.03.2022г. 
19.03.2022г. 
26.03.2022г. 
 

Место проведения г. 
Судак, с.Дачное, 

ул.Десантная 

Смешанная 46 МУП «Судакторг» 
+7 (36566) 3-40-42 

Ярмарка периодическая, 
первая и третья суббота 

месяца 
с 06-00 до 15-00 

05.03.2022г. 
19.03.2022г. 

 
Место проведения        

г. Судак 
ул. Маяковского 

 
 

Сельскохозяйственная 
продукция 

 

 
84 

Отдел курортов и торговли 
администрации города Судака 
Калюжный Д.А. +7 (36566) 3-

45-94 




